

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

#### РЕШЕНИЕ

от 4 мая 2023 года

 $N_{2}$  5

О принятии проекта решения Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

В целях приведения Устава Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствие с нормами Федерального закона от 06 февраля 2023 г. № 12 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации публичности власти в субъектах Российской Федерации»

# СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

#### РЕШИЛ:

- 1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области». (Прилагается)
- 2. Рассмотреть вопрос «О внесении изменений в Устав Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» в сроки, установленные федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Е.А.Буханова



# СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

### **РЕШЕНИЕ**

отмая 2023 года	№
О внесении изменений в Устав Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»	
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОІ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМ	
РЕШИЛ:	
1. Внести в Устав Ершичского сельс Смоленской области следующие из 1). Дополнить статью 24 пунктом с «5. Полномочия депутата прекрат депутатов в случае отсутствия депутата заседаниях Совета депутатов в течение ш 2. Настоящее решение подлежит офит «Нива»после государственной регистрациюстиции Российской Федерации по Смол 1 марта 2023 года.	зменения: следующего содержания: цаются досрочно решением Совета без уважительных причин на всех ести месяцев подряд.». циальному опубликованию в газете ии в Управлении Министерства
Глава муниципального образования Ершичского сельского поселения	
Ершичского района Смоленской области	Е.А.Буханова